William Dun gist en la ele seint Pere deuant le 
auter qi auera son seruice come vne abbesse saunse Disci¬ 
pline . maes Subuenite e Messe. 

Sire John de Cokerinne auera en la meme manere 
come ad Dun saunz procession. 

Dame Marie file a Monsr. Thomas de Felton gist 
deuant le auter de la Resurexion. 

Dame Joftne de Felton mere au dite Marie gist al 
destre part du dite Dame Marie deuant la dit auter. 

Dame Sybille de Felton abbesse gist entre sa mere 
e Dame Anne de Veer abbesse deuant la dit auter. 

Dame Margarete Saxham gist entre les deux pilers 
deuant le Crois de Salue. 

NUM. XI. 

[Cart. 4 Edw. IV. m. 22.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Inspeximus 
literas patentes domini Ricardi nuper regis Angli* se- 
cundi post conquestum, factas in h*c verba. Ricardus 
Dei gratia rex Angli* et Franci* et dominus Hiberniae, 
omnibus ad quos prsesentes liter* pervenerint, salutem. 
Inspeximus tenorem allocationis quarundam libertatum 
abbatisse de Berkyng et ejusdem loci conventui coram 
Adomaro de Valencia et sociis suis justiciariis domini E. 
filii regis E. quondam regis Angliae progenitoris nostri, 
anno regni sui decimo septimo, ad placita forestae in 
comitatu Essex itinerantibus, factae in haec verba. Pla¬ 
cita forestae apud Stratford Langthorn in comitatu Essex 
in octabis sancti Hilarii anno regni regis E. filii regis E. 
decimo septimo, coram Adomaro de Valencia, comite 
Pembroch, Willielmo la Zouche de Asheby, et Willielmo 
de Cleydon Justic. ad eadem placita audienda et termi- 
nanda assignatis. u In nomine domini nostri Jesu Christi 
salvatoris, quotiens, &c.” [ut supra, Num. II.] 

Nos autem cartas, See. confirmamus, prout cartae et 
liter* pr*dict* rationabiliter testantur. In cujus, Sec. 
T. R. apud Westm. viij. die Novembr. 

NUM. XII. 

De Anniversariis Abbatissarum : 

[MS. Wood. Mus. Aslim. Oxon. ut supr.] 

Memorandum quod tempore Ann* de Veer abba- 
tiss* de Barking, et domin* Wimarce ejusdem loci etiam 
tunc pryoriss*, ordinatum est per communem assensum 
conventus quod anniversaria abbatissarum antiquarum 
qu* ante centum annos vel ducentos a s*culo transie- 
runt penitus omittantur, excepta missa solemni in com- 
muni, propter majorem alleviationem conventus, qu* 
tamen tempore illarum creverunt et in posterum crescere 
videbuntur. Ista sunt nomina auferendarum, sc. Domp- 
n* Alimi* abbatiss*, domin* Agnetis, domin* Edith*, 
domin* Mari* sororis sancti Thom* Martyris, domin* 
Matildis Henrici Regis Secundi fili*, et Sibill* elect* 
de Diure. Ita faciant successores nostr* pro aliis abba- 
tissis t’m post decessionem earum sicut supradictum est 
fuit continuatum: exceptis illis pro quibus annuatim 
pitanciam recipere debemus generalem, qu* non pos- 
sunt nec debent auferri. Sic etiam fiat pro antiquis pri- 
orissis, sc. Margareta Peverell, Mabilia, Sara de Fur- 
neys, Ida de Insula. 

NUM. XIII. 

Quomodo Officium pro omnibus defunctis fieri debeat omni 
Hebdomada. 

[Ibid.] 

Officium tamen pro fidelibus defunctis, factum ab 
antiquo qualibet hebdomada, nullo modo omittatur, nisi 
per officium speciale mortuorum, siue per duplex festum, 
vel eciam per occupationem conuentus racionabiliter im- 
pediatur. Quod quidem officium dicatur hoc modo: 

Primo Placebo et Dirige, cum vna antiphona Si tuam 
Deus deposcimus. Nouitij legant lectiones secundi noc- 
turni sicut et primi: omnes autem lectiones legantur 
in stallis. Sextum autem Responsorium Peccantem, et 
Respons. Domine Jesu Christe ad analogium cantabuntur. 
Laudes dicantur cum vna antiphona, Exultabunt. Ad 
Benedictus. Antiphona Ego sum semel cantetur. Mane 
vero dicatur Subuenite. Ebdomadaria autem in suo stallo 
missam incipiat. Et notandum quod campan* pulsen- 
tur ad Dirige, sed non pulsentur ad Subuenite, nec ad 
missam capitalem: sed conuentus recipiet disciplinam 
in capitulo, et dicantur vii psalmi post psalmum Verba 
mea. Et ad omnes horas dicatur prius De Profundis cum 
oracione Fidelium Deus omnium Conditor, Sec. 

NUM. XIV. 

La Receite des Porcions qe la Chambre doit receiuer : 
c’est assauoir 

[Ibid.] 

De l’eglise de Gorllesbery xiiis. iiiid. De l’eglise de 
Hockle xiiis. iiiid. De l’eglise de Bolefanne xiii8. iiiid, 
De l’eglise de Warle xiii8 iiiid. De l’eglise de Ginges ad 
petram xxs. De l’eglise de Lithlintone iiii8. De l’eglise 
de Berkynge en Loundres vi8. viiid. Del priour de Done- 
mowe pur les dymes de Pechedene en la paruse de Hen- 
ham XXs. Outre ceo ele deuereit receuiere xx8. de les 
dymes de Borle en la paruse de Foxherde de la Seignurie 
Sire Vmfrey Fitz-Wauter. Des queux sommes auant spe- 
cifiez mesme la dame qe ait la gouernaunce et charge 
oue la chambre paiera ii8. per an a chescune dune en 
maniere gensuit; cest assauoir vid. al Feste de la Nati- 
uite Seint John; et vid. al Feste de la Natiuite nostre 
Dame; et vid. al Feste de la Natiuite nostre Seigneur 
Jesu Christ: la quelle suis dit Feste nostre Seigneur .... 
.et vid. a la Feste de la Chandellure. Et outre 
ceo ele trouera vne laump ardant encountre la noir Fer- 
merie, la qele ardera de la veille de Seint Alburgh deke 
le iour des cendres: et lauant dit somme sufficera a sin- 
quaunt dames et pour la lampe iii8. iiiid. Remaynent en 
mains des gardiens chescun an xxxiiii8. 

NUM. XV. 

This is the Char the longynge to the Office ofi the Celeresse 
of the Monastery e of Barkinge, as here after followeth.